REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
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i DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDIATET/ET QE I KANE PLOTESUAR KRITERET PER TEST ME SHKRIM Ni BAZE TE KONKURSEVE

Nr.09-111/01-49160, Data: 03.10.2023 2.2 \\0\
SHFMU" Migjeni", Baicé 7| .\ 1<
Lénda: Gjuhé Shqipe R=d11/01-1526 45
Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS
1 |Brendona Elshani v Vv |F.F.Bach. Gjuhg Shqipe 240
2 |Hava Halimi Krelanj i ¥ [F.F.Prof.Gjuhg dhe Letérsi Shqipe
3 [Marigona Bujupi ¢ V  |F.F.Bach. Letérsi Shqipe 244
4 |Shkurta Demaku d_ v [F.F.Bach. Gjuhé dhe Letérsi Shqipe-Studente e Masterit 240
SHFMU"Rilindja", Dobroshec
Lénda: Gjuhé Shqipe
Nr. Emri dhe Mbiemri D.1 D.N Kualifikimi ECTS
1 |Andueng Qorri + v [F.F.Bach. Gjuh& Shqipe 240
2 |Brendona Elshani V v |F.F.Bach. Gjuhg Shgipe 240
3 |Drita Hajdari Hoxha ¥ v |F.F.Bach. Gjuhg Shqipe 240
4 [Gentiana Gjokigi v ¥ |F.F.Bach. Letérsi Shqipe 240
5 |Hava Halimi Krelani ) ¥ {F.F.Prof.Gjuhg dhe Letérsi Shqipe
6 |Valmire Hajdari V Vv [F.F.Bach. Gjuh dhe Letérsi Shqipe 240

Sqarim:
Kanditatét té cilét kang aplikuar né kéto vende pune e nuk jané pérfshiré né lista, arsyeja gendron se nuk i kané plotésuar kriteret
ne bazé € UA 05/2021 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur .

Késhillé juridike:
Komisioni njofton aplikuesit t& cilé nuk i plotésojné kushtet dhe kriteret e konkursit gé né afat prej 3 ditésh miind t€sparaqesin vérejtje
né€ pérpilimin e listés te Komisionit Pérzgjedhss.




